

Allergens

Mustard. Ingredients originally packed in an environment which may contain nuts, soya, mustard, sesame, and gluten.

Ingredients:

cardamom pods, mustard seeds, turmeric, cumin, chilli flakes, chilli powder.